
DIÁRIO OFICIAL DO 

PODER LEGISLATIVO 
 
 

 

Câmara Municipal de Vitória 
 

Vitória (ES), Sexta - feira, 30 de Dezembro de 2022           Edição Extraordinária  :  2039 Ano X 

1 

www.cmv.es.gov.br/diario 

    

ATO DA PRESIDÊNCIA  

 

 

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 112/2022 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Vitória, no uso de suas atribuições legais, na forma do art. 35, 

da Resolução nº 2.060/2021 (Regimento Interno),  
  
 

RESOLVE: 
 

Art. 1º.  Anunciar e Homologar a composição da Comissão Representativa, na forma do art. 35, 

inciso IX, alínea “a”, da Resolução nº 2.060/2021 (Regimento Interno) conforme anexo único. 
 

Art. 2º. Este Ato entrará em vigor na data de sua publicação.  
 

Palácio Atílio Vivácqua, 30 de dezembro de 2022. 
 

 

DAVI ESMAEL 

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA 
 

ANEXO ÚNICO 

I – Comissão Representativa 

PRESIDENTE Leonardo Monjardim (Patriota) 

Membro Titular Aloísio Varejão (PSB) 

Membro Titular Anderson Goggi (Progressista)  

Membro Titular André Brandino (PSC)  

Membro Titular Camila Valadão (PSOL) 

Membro Titular Dalto Neves (PDT) 

Membro Titular Duda Brasil  (União) 

Membro Titular Karla Coser (PT) 

Membro Titular Luiz Paulo Amorim (Solidariedade) 

Membro Titular Leandro Piquet (Republicanos) 

Membro Titular Maurício Leite (Cidadania) 

 

 

 

 

EXPEDIENTE 

Presidente Davi Esmael Menezes de Almeida 

                                                   Diretor Geral  Romerito Oliveira da Encarnação 

Responsável pela publicação Rosemary Perini Serra 

ESTE É O FINAL DESTA PUBLICAÇÃO 

 
Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 3200340038003900370033003A00540052004100, Documento assinado 
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira 

- ICP - Brasil.


		2022-12-30T15:15:26-0300




